
 

Toruń, dn. 16 czerwca 2023 r. 

 

 

L.dz. SSM.DZP.200.96.2023 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publiczne w trybie podstawowym na dostawę sprzętu 

urologicznego.  

 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniu 15.06.2023r. pytaniami do SWZ 

Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 

odpowiedzi. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley-a z oryginalnie nadrukowaną: nazwą producenta, rozmiarem 

cewnika i pojemności balonu umieszczone na porcie drugim do odprowadzania moczu?  

Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley-a w rozmiarach CH 12 balon 30 ml, CH14-22 balon 30-50 ml?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley-a w rozmiarach CH16 – 22 balon 30 ml?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Tiemann tylko w rozmiarach CH 8 – 22? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Couvelaire  w rozmiarach CH 6 - 10 o długości tylko 40cm ? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie 3, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley-a z końcówką Tiemmann  tylko w rozmiarach CH 16 - 20 balon 30 

ml? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka o długości 300cm? 

Odpowiedź na pytanie 



 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści dren do ssaka zakończony z obu stron końcówkami 

żeńskimi (lejek-lejek) bez możliwości docięcia?  

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 

Zadanie nr 4, pozycja nr 1 – Czy zamawiający dopuści opakowanie papierowo-foliowe  

z wewnętrzną opaską foliową stabilizującą dren? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z SWZ. 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1  prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść SWZ w 

taki sposób, że: 

 

1) w Rozdziale 21 – „Termin związania ofertą” wykreśla się dotychczasowy zapis o następującej 

treści: „18.07.2023 r.”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy zapis o następującej treści: 

„21.07.2023 r.”, 

2) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.1 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „19.06.2023 r. do godz. 8:00”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „22.06.2023 r. o godz. 08:00”, 

3) w Rozdziale 20 – „Termin składania ofert, termin otwarcia ofert” w ust.20.2 wykreśla się dotychczasowy 

zapis o następującej treści: „19.06.2023 r. o godz. 08:30”, a w miejsce wykreślonego zapisu wprowadza nowy 

zapis o następującej treści: „22.06.2023 r. o godz. 08:30”. 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dnia 16/06/2023 r. odpowiedzi na pytania i modyfikację SWZ zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania 


